РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.04.2014 г.                                                                                         №  39
                                                           п. Сеща

О внесении изменений в  Постановление
Сещинской сельской администрации
от 04 июня 2013 года № 63 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
принятию на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
признание граждан малоимущими в целях
постановки на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

           В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с законодательством Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Постановление Сещинской сельской администрации от
04 июня 2013 года № 63  «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях» (далее – Постановление) следующее изменение:

1. 1. В констатирующей части Постановления слова: «Постановлениями администрации области от 11 мая 2006 года № 286 «О мерах по обеспечению административной реформы в Брянской области» - заменить словами: «Постановлением администрации Брянской области от 6.09.2010 г. № 917 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»

    2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признание граждан малоимущими в  целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  утвержденный Постановлением Сещинской сельской  администрации от
04 июня 2013 г. № 63 (далее - административный регламент) следующие изменения:
 2.1.  В абзаце 4 пункта 1.2. раздела I «Общие положения» административного регламента слова (ред. от 06.05.2010) – исключить.

2.2. В  пункте 1.5. раздела I "Общие положения" административного регламента исключить слово "постоянно".

3.  Постановление опубликовать  на официальном сайте Сещинской сельской администрации http://sescha.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Сещинской
сельской администрации                                                      Н.В.Лисняков